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Naša je berba počela još u rujnu,  
s klasikom iz Dalekoga istoka i prvim 
nastupom Korejskog simfonijskog orkestra 
u Hrvatskoj na svečanom otvorenju jedinog 
koncertnog programa u nas, koji ne 
prestaje bez kompromisa i bez konkurencije 
predstavljati najveće svjetske orkestre, 
dirigente, soliste i hrvatsku glazbenu 
reprezentaciju: LISINSKI SUBOTOM!
U listopadu nastavljamo s groznicama 
subotnjih večeri. Svira veliki majstor klavira 
svjetskoga glasa, a hrvatskoga podrijetla, 
Stephen Kovacevich. Prije slavljeničkog 

i rođendanskog londonskog koncerta u Wigmore Hallu, 10. listopada 
Stephen Kovacevich osvojit će i Lisinski.
Krajem listopada, u subotu 24., dolazi nam jedan od najboljih ruskih 
komornih ansambala Sanktpetersburški solisti. U njihovo majstorstvo, 
pod umjetničkim vodstvom violinističkoga virtuoza Mihaila Gantvarga, 
uvjerit će te se s glazbom Mozarta, Čajkovskog, Bartóka…
Ali, naravno niti to nije sve! U sezoni koja počinje nastavljamo suradnju 
s Hrvatskim društvom skladatelja u afirmaciji jazz glazbe. Mala dvorana 
Lisinskog potvrđuje se kao prepoznatljiv zagrebački klupski prostor 
odličnih hrvatskih i inozemnih jazz glazbenika. Mladim i darovitim 
umjetnicima ostaju otvorena vrata Lisinskog za predstavljanje njihovog 
glazbenog umijeća u programima koje ostvarujemo u suradnji s 
Hrvatskim društvom glazbenih umjetnika. 
Naposljetku, kruna naše ponude nov je, spektakularan zvjezdani glazbeni 
program koji počinje u studenom s opernom senzacijom LISINSKI ARIOSO! 
Program otvara sopranistica Anja Harteros, ove godine proglašena 
najboljom pjevačicom svijeta (International Opera Awards 2015).
Dovoljno razloga, zar ne, da ne propustite niti jedan neprocjenjiv doživljaj 
koji smo za vas pripremili ili ako već niste da žurno osigurate svoje mjesto 
u Dvorani. U listopadu završava prodaja naših pretplatničkih ulaznica i 
povoljnih uvjeta kupnje za Lisinski subotom i Lisinski arioso. Još dan, 
dva, možda tri…, požurite želite li za manje dobiti sve!
Budite uz Lisinski, budite u društvu najboljih, nama je najbolje  
kada ste vi s nama! 

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom
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Simfonijski orkestar HRT-a 

MAJSTORSKI CIKLUS
Enrico Dindo /šef-dirigent

glazba te vodi u drugi svijet

01. listopada 2015. /četvrtak/ u 19.30, Velika dvorana
 
Dmitrij Šostakovič:  1. koncert za violončelo i orkestar
u Es-duru, op. 107;
Ludwig van Beethoven: 7. simfonija u A-duru, op. 92

 Simfonijski orkestar HRT-a 
 Enrico Dindo /violončelo i dirigent

Sezonu otvara novi šef-dirigent Simfonijskog orkestra 
HRT-a. Maestro Enrico Dindo na čelu Orkestra bit će tri 
godine, a na koncertu kojim počinje svoj mandat u Zagrebu, 
predstavit će se u dvostrukoj ulozi: solista na violončelu 
i dirigenta. Za nastupni koncert odabrao je 1. koncert za 
violončelo i orkestar Dmitrija Šostakoviča i 7. simfoniju 
Ludwiga van Beethovena, koju je sam autor na premijeri 
ocijenio svojim najboljim uratkom.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i 
skupne posjete (više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 
40%. Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu u pratnji, 
odobravamo popust od 50%.
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HALID BešLIć
Nakon što je četiri puta napunio Arenu Zagreb, Halid Bešlić se vraća vjernoj 
zagrebačkoj publici, prvi put samostalnim koncertima u Lisinskom.
 
U svojih gotovo 40 godina pjevačke karijere, Halid je objavio više od 20 albuma 
a njegove svevremenske hitove poput Zlatnih struna, U meni jesen je, Prvog 
poljupca, Malo je malo dana, Miljacke itd. pjevaju u glas sve generacije.
 
Svojim koncertima, u Koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog, Halid će se 
zagrebačkoj publici predstaviti u nešto intimnijem izdanju s prilagođenim 
repertoarom i posebnim gostima te bez sumnje oduševiti sve prisutne.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 200 kn

2 i 4
listopada

velika dvorana, petak i nedjelja, 20 sati
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Na javnom snimanju svojeg novog 
albuma, prva dama hrvatske jazz 
glazbe izvodi jazz standarde iz 
repertoara Elle Fitzgerald i autorske 
skladbe Lele Kaplowitz

Zdenka Kovačiček glas 
Joe Kaplowitz orgulje 
Elvis Penava gitara 
Ratko Divjak bubnjevi

Gosti:
Saša Nestorović saksofoni 
Ramon Reberšak truba 
Lela Kaplowitz glas

4. 10. 2015. 
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog  
Mala dvorana u 20 sati

ZDENKA KOVACICEK  
PJEVA ELLU I LELU



listopada
5mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

49. tribina 
darko luki∆

ANtUN IVeKOVIć, gitara
Program:
J. S. Bach:  
Partita za flautu solo u a-molu, BWV 1013 (obrada za gitaru: Valter Dešpalj)
B. Papandopulo: tri igre
M. M. Ponce: Romantična sonata
A. Barrios: Milostinja za ljubav Božju

Antun Iveković (Zagreb, 1992.) glazbeno obrazovanje počeo je u osnovnoj 
Glazbenoj školi Rudolfa Matza u razredu Predraga Krajnovića, a maturirao je 
gitaru na srednjoj Glazbenoj školi Pavla Markovca u razredu Danka Jukića. 
Istodobno je pohađao Petu gimnaziju gdje je maturirao 2011. Studij gitare na 
Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu upisao je 2010. u razredu Istvána 
Römera. Na Državnim natjecanjima učenika i studenata glazbe osvojio je treću 
(2005.), drugu (2009.) i prvu nagradu (2011.). Na Međunarodnim natjecanjima 
Nikšić Guitar Festival u Crnoj Gori i Fernando Sor u Rimu dobitnik je prvih nagrada, 
a k tome je na potonjem natjecanju osvojio i posebnu nagradu Carla Minen za 
najbolju interpretaciju skladbi Fernanda Sora. Dvostruki je dobitnik Dekanove 
nagrade Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu. Održava solo recitale diljem 
Hrvatske i u inozemstvu. Intenzivno se bavi komornim muziciranjem kao član 
Zagrebačkog akademskog gitarističkog kvarteta s kojim je osvojio prvu nagradu 
na Međunarodnom natjecanju enrico Mercatali u Goriziji u kategoriji komornih 
ansambala. Pohađao je majstorske tečajeve vrhunskih gitarističkih pedagoga: 
Zorana Dukića, Paola Pegorara, Dejana Ivanovića, Álvara Pierrija i drugih.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, 
učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva 
sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.



StePHeN KOVACeVICH
Program:
Stephen Kovacevich – the Past, the Pedals & the Future: 
 A Life at the Keys - projekcija filma
F. Schubert: Moments Musicaux br.6 u As - duru D780
 Sonata za glasovir u B - duru D960
L. Van Beethoven: šest Bagatela, Op.126 br. 1 & 6
 Sonata za glasovir u As - duru Op. 110 br. 31 

Koncert u povodu umjetnikova 75. rođendana 
Od svoje jedanaeste godine, kad je debitirao, pijanist Stephen Kovacevich izgradio 
je respektabilnu karijeru tijekom koje je osvojio ljubitelje glazbe diljem svijeta. 
Koncertirao je u gotovo svim zemljama europe, Sjedinjenim Američkim Državama, na 
Dalekom istoku, u Australiji, Novom Zelandu i Južnoj Americi. Kao dirigent i pijanist 
ravnao je mnogim uglednim ansamblima, a osobito su vrijedne njegove suradnje s 
drugim vrhunskim solistima, kao što su Jacqueline du Pré, Martha Argerich, Steven 
Isserlis, Nigel Kennedy, Lynn Harrell, Sarah Chang, Gautier Capuçon, Renaud Capuçon 
i emmanuel Pahud. S pretplatnicima ciklusa Lisinski subotom taj veličanstveni 
glazbenik koji uživa nepodijeljeno divljenje kritike za interpretacije Beethovena, 
Brahmsa, Mozarta i Schuberta, proslavit će svoj 75. rođendan! Dakako, za klavirom!

“Kovacevich je majstor kojem se moramo diviti. Vjerno duhu glazbe koju izvodi, 
ali uvijek posebno, njegovo pijanističko umijeće počiva na tonu oblikovanom poput 
skulpture … na krajnjoj usredotočenosti i jedinstveno privlačnom dodiru klavijature.”

the Observer
Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući 
osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje 
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika dvorana, subota, 19.30 sati

listopada
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N O V I  KO N C E R T  !
2 1 .  l i s t o p a d a  2 0 1 5 .

1 3 .  l i s t o p a d a  2 0 1 5 .
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listopada
19

AUDICIJA
Sudionici:
Željko Ninčić, Aleksandar Krstajić, Vladimir Balasčak,  
Rajko Vuković, Stanko Bigojević

Predstava Audicija, povodom 30. obljetnice nastanka, izvodi se 40. put u 
Lisinskom.

Audicija je kombinacija različitih vrsta komedija, u kojoj su likovi, čiji su 
strahovi, želja za uspjehom, snovi o glumačkoj karijeri, ali i njihova zbunjenost, 
naivnost, strah od realnosti i neuspjeha, karikirani do krajnjih granica. Danas 
Audicija ima status kultne predstave, koja je u kazalište uspjela privući sve 
slojeve gledateljstva.

Sve to zajedno, profesionalno odigrano, daje dvosatnu terapiju smijeha koja 
ljudima izravnava bore na licima, liječi dušu i srce i vraća nadu u bolje sutra.

Produkcija: Audicija j.d.o.o.
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 kn

velika dvorana, ponedjeljak, 20 sati
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49. tribina 
darko luki∆

MARICA VILIBIć, violina
ANte BOŽIć – KUDRIć, klavir
Program:
W. A. Mozart: Sonata za violinu i klavir u G-duru, br. 18, KV. 301
M. Miletić: Ples za violinu solo
F. Kreisler: tri stara bečka plesa
S. S. Prokofjev: Sonata za violinu i klavir u D-duru, br. 2, op. 94a

Marica Vilibić (Split, 1989.) violinu počinje učiti kao osmogodišnjakinja na Glazbenoj školi Josipa Hatzea 
u razredu Valtera Lovričevića. Godine 2008. upisuje Muzičku akademiju Sveučilišta u Zagrebu u razredu 
Maje Dešpalj-Begović. tijekom studija sudjelovala je u projektima nagrađenima Rektorovom nagradom: 
Mozartovoj Čarobnoj fruli, Prokofjevljevu Ivanu Groznom i Bizetovoj Carmen. Usavršava se kod uglednih 
pedagoga: Igor Coretti-Kuret (Italija), Violeta Smailović-Huart (Francuska), Carla trynchuk (Kanada), 
Michael Frischenschlager (Austrija), Asja Kouchner (Rusija), tamara Smirnova (SAD), Hagai Shaham 
(Izrael), Stefano Bagliano (Italija) i evgenia epshtein (Izrael). Stipendistica je orkestralne akademije 
Ossiach koju vode istaknuti članovi Berlinske i Bečke filharmonije, a sudjelovala je i u projektu PurPur 
koji je financirala europska unija. Diplomirala je 2013. s najvišom ocjenom i pohvalama te stekla naziv 
magistre muzike.

Ante Božić-Kudrić (Split, 1990.) je pijanist i skladatelj. Osnovno i srednje glazbeno obrazovanje stekao je u 
Glazbenoj školi Josipa Hatzea u Splitu u razredu Valentine štrbac-Čićerić. Klavir je diplomirao na Muzičkoj 
akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Ante Milića 2012. godine. Sudjelovao je na nekoliko natjecanja 
u Hrvatskoj. Na Natjecanju mladih glazbenika Daleki akordi 2002. godine dobitnik je prve (2004.) i druge 
nagrade (2002.), dok je druge nagrade osvojio na Regionalnom natjecanju učenika i studenata glazbe i 
plesa u Zadru 2005. i Međunarodnom natjecanju Zlatko Grgošević 2006. tijekom školovanja pohađao je 
seminare poznatih klavirističkih pedagoga kao što su Arbo Valdma, Karl-Heinz Kämmerling, Sergio de 
Simone, Konstantin Bogino, Vladimir Krpan i Ante Milić. Od 2012. bavi se i kompozicijom.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, učenike, 
osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza 
HGM-a, 50 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta 
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn. 
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JAZZ.HR/JESEN
OTH ANNIVERSARY  

WALK AWAY 
special guest Dean Brown 
21. 10. 2015.

SHEILA JORDAN &  
CAMERON BROWN
22. 10. 2015.

GARY BARTZ QUARTET
23. 10. 2015.

RENATO ROZIC CONSORT
24. 10. 2015.

21.-24. 10. 2015. 
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog  
Mala dvorana u 20 sati
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Cijene ulaznica:  
260, 290, 320 kn

Cijene pretplatničkih  
ulaznica za dosadašnje  

pretplatnike LS i MET:

800,00 kn
700,00 kn
600,00 kn

Redovne cijene  
pretplatničkih  

ulaznica:

1.000,00 kn
900,00 kn
800,00 kn   



SANKtPeteRBURšKI SOLIStI  
MAJStORStVO „KOMORNJAKA“
Mihail Gantvarg, violina i umjetničko vodstvo
Program:
Georg Friedrich Händel: Concerto grosso u a-molu, op. 6, br. 4, HWV 322
Johann Sebastian Bach: Koncert za violinu i komorni orkestar u e-duru, BWV 1042
Wolfgang Amadeus Mozart: Divertimento u D-duru, KV 136 (125a)
Petar Iljič Čajkovski: Serenada za gudački orkestar u C-duru, op. 48
Béla Bartók: Rumunjski plesovi, Sz. 56, BB 68
Sanktpeterburški solisti na glazbenoj su sceni gotovo trideset godina, od 1987. godine. taj 
vrhunski komorni ansambl umjetnički predvodi Mihail Gantvarg, dugogodišnji koncertni 
majstor Sanktpeterburške filharmonije i rektor Konzervatorija u Sankt Peterburgu. Nakon 
pobjede na Međunarodnom natjecanju Niccolò Paganini u Genovi, Gantvarg podjednako 
uspješno nastavlja nastupati solistički, no ne zapostavlja ni orkestralno i komorno 
muziciranje. Sa Sanktpeterburškim solistima redovito nastupa diljem europe, Koreje i 
Sjedinjenih Američkih Država. Plod njihove uspješne dugogodišnje suradnje je četrdesetak 
diskografskih izdanja raznovrsnog repertoara; od skladbi baroknih majstora do suvremenih 
djela. Uz nenadmašnu rusku tehniku i interpretativnu inovativnost Sanktpeterburških solista, 
pod umjetničkim ravnanjem Mihaila Gantvarga, očekuje vas nezaboravna večer vrhunskog 
komornog muziciranja.
„elegancija i precizna razrada, plemenito bojenje zvuka i najviši stupanj virtuoziteta.“ 

Kiel
„elegantna tehnika, izvanredna energija zvuka, opuštena atmosfera...“ 

Los Angeles times
„Umjetnici ovoga ansambla imaju blagovremenu filigransku tehniku i odličan osjećaj.“ 

the Voice of Galicia
Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. 
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, 
članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 
ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje 
odgovarajućeg dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim 
popusta za osobe s invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

velika dvorana, subota, 19.30 sati

listopada
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Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a 

KANCONIJER
Tonči Bilić /umjetnički voditelj

glazba te vodi u drugi svijet

29. listopada 2015. /četvrtak/ u 19.30, Velika dvorana

Srećko Bradić: Requiem, praizvedba
 
 Tonči Bilić /dirigent
 Marta Bradić Matišić /sopran
 Dubravka Šeparović Mušović /mezzosopran
 Giorgio Surian /bas-bariton

Prije dvadeset godina Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a 
praizveli su skladbe Penetration i Credo nagrađivanog 
skladatelja, profesora na zagrebačkoj Muzičkoj akademiji, 
Srećka Bradića. Sada mu je, kao rezidencijalnom 
skladatelju HRT-a u sezoni 2015./2016., pripala čast 
otvaranja ciklusa Kanconijer novim djelom – Requiemom 
– koji uz Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a okuplja vokalne 
umjetnike upravo po izboru autora.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne 

posjete (više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s 

invaliditetom, uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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REQUIEM

2015/2016
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Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog & Zagreb Guitar Show

Velikani gypsy jazza: gitaristi Stochelo Rosenberg i Mozes Rosenberg, violinist 
Costel Nitescu i harmonikaš Dominique Paats u suradnji s domaćim snagama, 
gitaristom Matom Matišićem i kontrabasistom Juricom Štelmom, 
vode nas u predratni Pariz. 
Između dva svjetska rata, jedan od najvećih ikad živućih gitarista, 
Django Reinhardt, zaludio je Parižane gypsy swingom, glazbom koja se svirala i 
na koju se plesalo bez predaha. Gypsy scena i danas je vrlo živa u gradu svjetlosti, 
a njezini a njezini zvuci ispunjavaju brojne pariške klubove.
 
Prije no što otputujete do Pariza, svratite u Lisinski i dopustite da vas gypsy jazz 
zavede i prenese u neka veselija vremena!
 
Vip ulaznica, po cijeni od 320 kuna, uključuje zabavni program, domjenak i pred-
stavljanje knjige Stochela Rosenberga.

Cijena ulaznica :  120/150/220/320 HRK

04. Studeni 2015. / Srijeda u 20:00h, / Velika dvorana

 Django Reinhardt Legacy Project

 Django Reinhardt 
Legacy Project
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Velikani gypsy jazza: gitaristi Stochelo Rosenberg i Mozes Rosenberg, violinist 
Costel Nitescu i harmonikaš Dominique Paats u suradnji s domaćim snagama, 
gitaristom Matom Matišićem i kontrabasistom Juricom Štelmom, 
vode nas u predratni Pariz. 
Između dva svjetska rata, jedan od najvećih ikad živućih gitarista, 
Django Reinhardt, zaludio je Parižane gypsy swingom, glazbom koja se svirala i 
na koju se plesalo bez predaha. Gypsy scena i danas je vrlo živa u gradu svjetlosti, 
a njezini a njezini zvuci ispunjavaju brojne pariške klubove.
 
Prije no što otputujete do Pariza, svratite u Lisinski i dopustite da vas gypsy jazz 
zavede i prenese u neka veselija vremena!
 
Vip ulaznica, po cijeni od 320 kuna, uključuje zabavni program, domjenak i pred-
stavljanje knjige Stochela Rosenberga.

Cijena ulaznica :  120/150/220/320 HRK

04. Studeni 2015. / Srijeda u 20:00h, / Velika dvorana

 Django Reinhardt Legacy Project

 Django Reinhardt 
Legacy Project
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Renault preporučuje

Clio105x215_AK Starkelj.indd   1 6/3/14   12:24 PM
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Prijatelj kulture...



Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis

www.zagrebmojgrad.hr
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2.11.
MLADI U LISINSKOM
Hrvatski klavirski trio
Mala dvorana u 20 sati

4.11.
All Stars Gypsy Band
Velika dvorana u 20 sati

7.11.
LISINSKI ARIOSO
Anja Harteros, sopran

Velika dvorana u 19:30 sati

8.11.
Sergej Ćetković 
Moj svijet
Velika dvorana u 20 sati

14.11.
LISINSKI SUBOTOM
Trio Orlando 
Trojica za trideset
Velika dvorana u 19:30 sati

21.11.
LISINSKI SUBOTOM
Berlinski simfonijski orkestar 
Beethoven iz Berlina
Velika dvorana u 19:30 sati

23.11.
MLADI U LISINSKOM
Dario Poljak, čembalo
Mala dvorana u 20 sati

27.11.
Mate Bulić
30 godina s vama
Velika dvorana u 20 sati

najavljujemo u studenom
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date, time hall what's on

 OctOber 2015 concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Thursday, 1st October, 7:30pm  GH  Masterpiece Series – The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra
Thursday, 1st October, 10am and 6pm  SH  4th Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Friday, 2nd October, 8pm GH Halid Bešlić
Friday, 2nd October, 4pm SH 4th Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Saturday, 3rd October, 11am  SH  World Heart Day
Saturday, 3rd October, 8pm SH  Rugantino Theatre – ThisCasting
Sunday, 4th October, 8pm GH Halid Bešlić
Sunday, 4th October, 8pm SH Jazz.hr: Zdenka Kovačiček sings Ellu and Lelu
Monday, 5th October, 5pm GHF   Grand opening – 6th International Competition of Young Conductors  

Lovro von Matačić 
Monday, 5th October, 8pm SH  Youth at Lisinski Series – Antun Iveković, guitar
Tuesday, 6th October, 9:30am and 7pm  GH 6th International Competition of Young Conductors Lovro von Matačić 
Wednesday, 7th October, 9:30am and 7pm  GH 6th International Competition of Young Conductors Lovro von Matačić 
Friday, 9th October, 9:30am and 7pm  GH  6th International Competition of Young Conductors Lovro von Matačić 
Friday, 9th October, 7pm SH 35th Anniversary sister city relationship between Shanghai & Zagreb
Saturday, 10th October, 7:30 pm GH  Saturday Night at Lisinski Series – Stephen Kovacevich, piano
Sunday, 11th October, 7:30pm  GH  6th International Competition of Young Conductors Lovro von Matačić 
Tuesday, 13th October, 8pm  GH  Petar Grašo
Tuesday, 13th October, 8pm  SH  Croatian Music Youth Chambre Orchestra
Wednesday, 14th October, 8pm  SH  Rucner String Quartet – Four seasons
Thursday, 15th October, 8pm  GH  Deva Premal & Miten with Manosea – Songs for the Sangha
Friday, 16th October, 7:30pm  GH  Red Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 16th October, 8pm  SH  Gavran Theatre – M.Gavran: Beer
Saturday, 17th October, 9am  GH  Oris Days 2015
Saturday, 17th October, 7:30pm  GH  White Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra
Saturday, 17th October, 8pm  SH  Gavran Theatre – M.Gavran: Ice Cream
Sunday, 18th October, 9am  GH  Oris Days 2015
Sunday, 18th October, 8pm  SH  Lectirum Theatre: Shirley Valentine
Monday, 19th October, 8pm  GH  Željko Ninčić: Audition
Monday, 19th October, 8pm  SH  Youth at Lisinski Series – Marica Vilibić, violin & Ante Božić – Kudrić, piano
Tuesday, 20th October, 7:30pm  GH  World of Music – Lahti Symphony Orchestra 
Wednesday, 21st October, 8pm  GH  Petar Grašo 
Wednesday, 21st October, 8pm  SH  Jazz.hr/Autumn – 30th Anniversary Walk away
Thursday, 22nd October, 8pm  SH  Jazz.hr/Autumn – Sheila Jordan & Cameron Brown
Friday, 23rd October, 7:30pm  GH  Blue Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra 
Friday, 23rd October, 8pm  SH  Jazz.hr/Autumn – Gary Bartz Quartet
Saturday, 24th October, 7:30pm  GH   Saturday Night at Lisinski Series – St. Petersburg Soloists 
Saturday, 24th October, 8pm SH  Jazz.hr/Autumn – Renato Rožić Consort
Sunday, 25th October, 7pm  GH  Review of the Community of folk amateurism
Sunday, 25th October, 8pm  SH  Rugantino Theatre – ThisCasting
Monday, 26th October, 8pm  SH  Sebastian String Quartet 
Tuesday, 27th October, 10am  SH  Croatian Musical Youth – cartoon Bear 
Tuesday, 27th October, 11am  SH  Croatian Musical Youth – cartoon Bear 
Wednesday, 28th October, 8pm  GH  Šima Jovanovac
Thursday, 29th October, 7:30pm  GH   Kanconijer Choir and The Croatian Radio &  

Television Symphony Orchestra: Srećko Bradić, Requiem
Thursday, 29th October, 8pm  SH  Gavran Theatre – M.Gavran: Puppet
Friday, 30th October, 7:30pm  GH  Red Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra 
Saturday, 31st October, 8pm  SH  Planet Art Theatre – W.Russell: Rita School
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dan, vrijeme, prostor, program

 lISTopad 2015. Koncertna dvorana Vatroslava lisinskog

Vd - Velika dvorana • Md - Mala dvorana • pVd/pMd - predvorje Velike/Male dvorane

Četvrtak, 1.10. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije
Četvrtak, 1.10. u 10 i 18 sati MD Četvrto hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Petak, 2.10. u 20 sati VD Halid Bešlić
Petak, 2.10. u 19:30 sati MD Četvrto hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo
Subota, 3.10. u 11 sati MD Svjetski dan srca
Subota, 3.10. u 20 sati MD Teatar Rugantino – ThisCasting
Nedjelja, 4.10. u 20 sati VD Halid Bešlić
Nedjelja, 4.10. u 20 sati MD Jazz.hr – Zdenka Kovačiček pjeva Ellu i Lelu
Ponedjeljak, 5.10. u 17 sati FVD  Svečano otvorenje – 6. međunarodno natjecanje mladih dirigenata “ 

Lovro von Matačić”
Ponedjeljak, 5.10. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Antun Iveković, gitara
Utorak, 6.10. u 9:30 i 19 sati VD 6. međunarodno natjecanje mladih dirigenata “Lovro von Matačić”
Srijeda, 7.10. u 9:30 i 19 sati VD 6. međunarodno natjecanje mladih dirigenata “Lovro von Matačić”
Petak, 9.10. u 9:30 i 19 sati VD 6. međunarodno natjecanje mladih dirigenata “Lovro von Matačić”
Petak, 9.10. u 19 sati MD 35. godina gradova prijatelja Zagreba i Šangaja – Pjesme i osmijesi
Subota, 10.10. u 19:30 sati VD Lisinski subotom – Stephen Kovacevich, glasovir
Nedjelja, 11.10. u 19:30 sati VD 6. međunarodno natjecanje mladih dirigenata “Lovro von Matačić” 
Utorak, 13.10. u 20 sati  VD Petar Grašo
Utorak, 13.10. u 20 sati MD Komorni orkestar HGM–a – Odjeci Grožnjana
Srijeda, 14.10. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner – Četiri godišnja doba
Četvrtak, 15.10. u 20 sati VD Deva Premal & Miten uz Manosea – Songs for the Sangha
Petak, 16.10. u 19:30 sati VD Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 16.10. u 20 sati MD Teatar Gavran – M.Gavran: Pivo
Subota, 17.10. u 9 sati VD Dani Orisa 2015.
Subota, 17.10. u 19:30 sati VD Bijeli ciklus – Zagrebačka filharmonija
Subota, 17.10. u 20 sati MD Teatar Gavran – M.Gavran: Sladoled
Nedjelja, 18.10. u 9 sati VD Dani Orisa 2015
Nedjelja, 18.10. u 20 sati MD Kazalište Lectirum – Shirley Valentine, predstava
Ponedjeljak, 19.10. u 20 sati VD Željko Ninčić: Audicija
Ponedjeljak, 19.10. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Marica Vilibić, violina i Ante Božić – Kudrić, klavir
Utorak, 20.10. u 19:30 sati VD Svijet glazbe – Simfonijski orkestar Lahti
Srijeda, 21.10. u 20 sati VD  Petar Grašo 
Srijeda, 21.10. u 20 sati  MD  Jazz.hr/jesen – 30th Anniversary Walk away
Četvrtak, 22.10. u 20 sati  MD  Jazz.hr/jesen – Sheila Jordan & Cameron Brown
Petak, 23.10. u 19:30 sati  VD  Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 23.10. u 20 sati  MD  Jazz.hr/jesen – Gary Bartz Quartet
Subota, 24.10. u 19:30 sati  VD  Lisinski subotom – Sanktpeterburški solisti
Subota, 24.10. u 20 sati  MD  Jazz.hr/jesen – Renato Rožić Consort
Nedjelja, 25.10. u 19 sati  VD  Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba
Nedjelja, 25.10. u 20 sati  MD  Teatar Rugantino – ThisCasting
Ponedjeljak, 26.10. u 20 sati  MD  Gudački kvartet Sebastian
Utorak, 27.10. u 10 sati  MD  Maleni ciklus HGM–a – crtić Medo
Utorak, 27.10. u 11 sati  MD Maleni ciklus HGM–a – crtić Medo
Srijeda, 28.10. u 20 sati  VD  Šima Jovanovac
Četvrtak, 29.10. u 19:30 sati  VD  Kanconijer zbora i Simfonijskog orkestra HRT–a – Srećko Bradić, Requiem
Četvrtak, 29.10. u 20 sati  MD  Teatar Gavran – M.Gavran: Lutka
Petak, 30.10. u 19:30 sati  VD  Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija
Subota, 31.10. u 20 sati  MD  Teatar Planet Art – W.Russell: Ritina škola

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
SEZoNa 2015./2016. lISTopad 2015., BESplaTaN pRIMJERaK



10.10.
STEPHEN  
KOVACEVICH


